6 渝物兴物流 27,976,196 1.46% 11,190,478 16,785,718

7 东升铝业 25,533,263 1.34% 10,213,305 15,319,958

8 宁波培元 24,055,891 1.26% 9,622,356 14,433,535

9 西藏源瀚 10,263,063 0.54% 4,105,225 6,157,838

10 淄博正杰 4,917,704 0.26% 1,967,081 2,950,623

序

号

股东

名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次解除限售数

量（股）

剩余限售股数量

（股）

11 周泽勇 3,216,072 0.17% 1,286,428 1,929,644

12 重庆金罗盘 2,048,325 0.11% 819,330 1,228,995

13 刘长美 1,156,856 0.06% 462,742 694,114

14 周淋 1,165,238 0.06% 466,095 699,143

15 谭明东 899,632 0.05% 359,852 539,780

16 鲁争鸣 899,632 0.05% 359,852 539,780

17 三盛刀锯 819,624 0.04% 327,849 491,775

18 吴正伟 257,223 0.01% 102,889 154,334

19 倪守祥 257,223 0.01% 102,889 154,334

20 颜中述 257,223 0.01% 102,889 154,334

21 聚恒能源 26,653,650 1.39% 10,661,460 15,992,190

22 中涪南热电 13,326,825 0.70% 5,330,730 7,996,095

合计 741,014,532 38.76% 296,405,804 444,608,728

注：上述股东中，新禹投资持有公司股份数量187,771,797股，其中质押的股份数为87,600,000

股；嘉兴宝亨持有公司股份数量81,598,199股，其中质押的股份数为81,598,199股；东升铝业持有

公司股份数量25,533,263股，其中质押的股份数为10,000,000股；重庆金罗盘持有公司股份数量

2,048,325股，其中质押的股份数量为400,000股；聚恒能源持有公司股份数量26,653,650股，其中

质押的股份数为11,311,809股；中涪南热电持有公司股份数量13,326,825股，其中质押的股份数为

13,326,800股。除上述情况外，其余股份不存在冻结及质押情形。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、国有法人持有股份 708,891,275 -216,946,535 491,944,740

2、其他境内法人持有股份 202,137,028 -76,215,633 125,921,395

3、境内自然人持有股份 8,109,099 -3,243,636 4,865,463

有限售条件的流通股份合计 919,137,402 -296,405,804 622,731,598

无限售条件

的流通股份

A 股 993,005,502 296,405,804 1,289,411,306

无限售条件的流通股份合计 993,005,502 296,405,804 1,289,411,306

股份总额  1,912,142,904 0 1,912,142,904

七、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问就本次三峡水利发行股份购买资产限售股上市流通

事项发表核查意见如下：

1、本次限售股上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规

则》等相关法律法规的规定；

2、本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限售

承诺；

3、上市公司对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；

4、华泰联合证券对本次三峡水利发行股份购买资产限售股解禁事项无异

议。

（以下无正文）